
муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Знаменская средняя общеобразовательная школа»

(МОУ «Знаменская СОШ»)
623803 Свердловская область, Ирбитский район, с. Знаменское, ул. Свердлова, д.6 

тел.(34355) 33-6-97 , E-mail: znamenka shkola@mail.ru

ИНН 6611005902,КПП 667601001,ОГРН 1026600878435,ОКПО 50310415,ОКАТО 65218821001,
ОКВЭД 85.14

ПРИКАЗ

20 августа 2021 г. № 187- од

с. Знаменское

«Об утверждении состава сотрудников центра образования естественно­
научной и технологической направленностей «Точка роста», созданного на базе 

муниципального общеобразовательного учреждения «Знаменская средняя
общеобразовательная школа»

В соответствии с приказом муниципального общеобразовательного учреждения 
«Знаменская средняя общеобразовательная школа» от 31.03.2021 г. № 76-од «О 
создании в 2021 году на базе муниципального общеобразовательного учреждения 
«Знаменская средняя общеобразовательная школа» центра образования естественно­
научной и технологической направленностей «Точка роста», для обеспечения развития у 
обучающихся естественно-научной, математической, информационной грамотности, 
формирования критического и креативного мышления, совершенствования навыков 
естественно-научной и технологической направленностей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав сотрудников центра образования естественно-научной и 
технологической направленностей «Точка роста», созданного на базе 
муниципального общеобразовательного учреждения «Знаменская средняя 
общеобразовательная школа» (прилагается).
2. Настоящий приказ довести до сведения назначенных сотрудников центра образования 
естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» (прилагается). 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОУ «Знаменская СОШ» Попова O.K.

С приказом ознакомлены:
ФИО педагога Дата подпцсь

Спицина Любовь Александровна •
Стихина Ирина Александровна А Л ! C.i -2l А. / А  А
Ваганов Игорь Андреевич O t .  2 C 2 '<
Юдин Юрий Сергеевич 2ч О Я  1 0 2  \
Нагорных Ирина Александровна Л '/  Л л Э Л *
Сорокина Ирина Александровна КН. O J -  Ю 1 { чД Л А  -

Кизерова Ирина Ивановна 'ЖО&.аоЖ

mailto:shkola@mail.ru


УТВЕРЖ ДЕН 
приказом МОУ «Знаменская СОШ» 
от 20.08.2021 г. № 187-од 
«Об утверждении состава сотрудников 
центра образования естественно-научной 
и технологической направленностей 
«Точка роста», созданного на базе 
муниципального общеобразовательного 
учреждения «Знаменская средняя 
общеобразовательная школа»

Состав сотрудников центра образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста», созданного 
на базе муниципального общеобразовательного учреждения «Знаменская средняя общеобразовательная школа».

Номер
строки

Ф.И.О. педагога Должность в центре образования естественно-научной и технологической
направленностей «Точка роста»

1 Спицина Любовь Александровна учитель физики
2 Стихина Ирика Александровна учитель биологии, педагог дополнительного образования
3 Кизерова Ирина Ивановна учитель химии
4 Ваганов Игорь Андреевич учитель технологии
5 Юдин Юрий Сергеевич педагог дополнительного образования
6 Нагорных Ирина Александровна педагог дополнительного образования
7 Сорокина Ирина Александровна педагог дополнительного образования


